АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  11.07.2022 года    № 31
О выделении денежных средств
В связи с реализацией социального проекта «Модернизация уличного освещения ул. Карла Маркса и ул. Красноармейская, с. Солонцы, Старинского сельского  Каширского муниципального района Воронежской области» и в связи с  выставлением счетов ПАО  «Россети Центр» (филиал ПАО «Россети Центр»-«Воронежэнерго») на оплату услуг по технологическому подключению фонарных линий, администрация Старинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить денежные средства на оплату услуг по технологическому подключению:

-  ул. Карла Маркса с. Солонцы

– 36443 руб.;

- ул. Красноармейская с. Солонцы

 – 28390 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Старинского

 сельского  поселения                                                           Э.Д. Журавлев